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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS

IPREF — INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS

EDITAL DE RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS E DIVULGAGAO DE RESULTADOS
CONCURSO PUBLICO N.°01/2023

O IPREF - Instituto de Previdéncia dos Funciondrios PUblicos Municipais de Guarulhos, no uso de suas atribuicdes legais, mediante as condicdes estipuladas
neste Edital, DIVULGA o resultado dos recursos contra a nota da prova objetiva, bem como divulga o resultado da nota da prova pratico-discursiva, a
nota da prova de redacdo e classificacdo prévia para o cargo de Agente de Administracdo G, na seguinte conformidade:

1. Resultado da andlise dos recursos contra a nota da prova objetiva: NGo houve interposicdo de recursos.

2. Lista Geral de Candidatos: Eliminados na Prova de Redacdo, Nota da Prova de Redacdo e classificacdo prévia para o cargo 001- Agente de
Administracdo G, em ordem alfabética:

a) Eliminados na Prova de Redagéo

Inscricao

40014541
40623734
40840549
42877440
43212581
43731813

N. Red
27,273
27,273
27,273
0,000
0,000
27,273

b) Classificagdo Prévia

Inscricao

40082830
41481526
40107361
41717317
40059049
39645533
42319714
40029832
42262909
41383303
41053737
40199193
43764134
42006600

Nome

ABIA PEREIRA DA CRUZ

ADELITA ALVES SOUZA

ADRIANA SANTOS GIGLIOTTI

ADRIANO TADEU SOARES DE OLIVEIRA
ALDAN FERNANDES GOMES

ALESSANDRO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA
ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS
ALEXSANDER HENRIQUE MAGALHAES GARCIA
ALLAN HENRIQUE SILVA ARAUJO

AMANDA SANTANA GONCALVES

AMIRA SAYED ROSSI

ANA PAULA DE LIMA

ANA PAULA SOARES CADAMURO
ANDERSON DOS SANTOS LUCENA

Nascimento Dependentes Jurado LP

16/06/1990
27/09/1978
11/06/1979
02/11/1985
07/08/1988
11/07/1996
11/11/1978
02/11/1998
04/07/1994
04/10/2003
08/05/1994
23/07/1981
28/02/1984
30/07/1985

02

01

01

01

2222222222222 2

COOOUTO©UIUIO OO OO

MAT CE

counrBog~vuES~vNoua

12
12
12
10
15
15
13
12
12
10
12
14
11
11

N. Obj
60,000
65,000
60,000
60,000
85,000
60,000
65,000
75,000
65,000
62,500
62,500
60,000
57,500
70,000

N. Red
49,091
43,636
32,727
46,364
60,000
38,182
49,091
38,182
54,545
49,091
43,636
49,091
43,636
38,182

Nota Final

109,091
108,636
92,727

106,364
145,000
98,182

114,091
113,182
119,545
111,591
106,136
109,091
101,136
108,182

Class. Prévia
120
133
185
152

1
178
83
92
44
107
157
118
172
138
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40087158 ANDERSON LUZ PARZIALE RODRIGUES 01/06/1972 01 N 8 9 11 70,000 43,636 113,636 90
41754549 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 10/01/1984 N 6 9 12 67,500 46,364 113,864 87
43698409 ANDRE SILVA DE ANDRADE MELO 18/05/1984 N 8 10 12 75,000 43,636 118,636 54
40219739 ANTONIA CLEIDE PEREIRA DA SILVA 27/02/1992 N 8 6 9 57,500 49,091 106,591 147
43658857 ANTONIO CEZAR ROCHA REIGADO 27/07/1965 03 N 7 7 12 65,000 43,636 108,636 134
39816737 ARTHUR BRITO FERNANDES 19/01/2004 N 8 9 8 62,500 49,091 111,591 110
41641361 ARTHUR FERNANDES REIS 22/03/2000 N 8 10 9 67,500 54,545 122,045 30
40171779 AUGUSTO CEZAR BRAIDO COURA 01/08/2002 01 N 7 7 10 60,000 43,636 103,636 167
42735556 BARBARA SCAGLIA AMA 18/04/1992 N 6 8 10 60,000 38,182 98,182 181
40285723 BEATRIZ DALDOSSO FELIPPE 05/09/1974 02 N 8 8 8 60,000 49,091 109,091 127
42424925 BEATRIZ LETICIA BAPTISTA DE LIMA 16/07/2003 N 5 6 13 60,000 54,545 114,545 71
41948610 BRUNA BOTELHO SILVA 01/05/1997 N 9 9 10 70,000 43,636 113,636 91
40121860 BRUNA MARIA DOURADO DOS SANTOS 07/04/2003 N 8 8 10 65,000 49,091 114,091 84
39913180 CAMILA DA SILVA FLORES 24/08/2000 N 10 8 10 70,000 51,818 121,818 31
43130496 CARLA GABRIELA CAMILLO MARQUES 08/03/1997 N 6 8 10 60,000 46,364 106,364 153
41793706 CARLA VASCONCELOS BESSA 20/11/1988 01 N 10 9 16 87,500 54,545 142,045 3

42994861 CARLOS ROBERTO ALVES BENEVIDES 06/05/1970 01 N 8 4 14 65,000 54,545 119,545 41
43126812 CARLOS ROBERTO DE CAMARGO 16/01/1970 01 N 8§ 8 11 67,500 54,545 122,045 27
43694730 CAROLINA CORREIA DOS REIS 06/02/1988 02 N 6 7 11 60,000 54,545 114,545 74
41589459 CAROLINA SCHRAVINATO DOS SANTOS OTERO 15/10/1986 02 N 9 7 10 65,000 46,364 111,364 112
41320778 CAROLINE LUCCAS MORAES 17/12/1986 01 N 8§ 5 10 57,500 51,818 109,318 115
42895782 CELSO YUKIO DOTO ARIMITSU 01/06/1990 N 9 9 14 80,000 38,182 118,182 56
40088405 CLAUDIA APARECIDA CAMARGO 19/03/1983 01 N 7 8 13 70,000 49,091 119,091 50
40666336 CLAUDIO FAGUNDES 07/08/1976 N 9 9 11 72500 46,364 118,864 52
42803632 CLAUDIO FERNANDO ALVES DE JESUS MELO 18/11/1991 N 10 9 10 72,500 54,545 127,045 16
40873390 CLAUDIO SANTOS VIEIRA 05/08/1995 N 6 10 10 65,000 43,636 108,636 135
40178617 CLAYTON SOUZA LIMA 07/03/1985 N 7 8 9 60,000 49,091 109,091 126
39640108 CLESIO JOSE DA COSTA 07/12/1996 02 N 7 8 14 72500 46,364 118,864 51
43308430 DAIANE APARECIDA MULLER DE OLIVEIRA 22/09/1993 N 9 5 11 62500 35,455 97,955 182
41528042 DAISY SOUSA DE CARVALHO 02/05/1967 N 10 3 14 67,500 32,727 100,227 175
41918975 DANIELA APARECIDA NUNES COSTA 15/02/1985 N 7 4 12 57,500 49,091 106,591 143
40060977 DANIELA CRISTINA NUNES 13/12/1984 N 6 9 9 60,000 43,636 103,636 168
41726227 DANIELA LIRIAN NAGAMATI 25/10/1994 N 7 7 11 62500 49,091 111,591 105
39739430 DANILO WELLINGTON DE SOUZA MONTEIRO 03/09/1989 01 N 9 7 13 72500 49,091 121,591 32
40129900 DENISE NAOMI MIYASHIRO 02/09/1995 N 9 8 17 85,000 54,545 139,545 4

39641295 DENNYS VINICIUS SANTOS ALMEIDA 17/02/2001 N 6 10 8 60,000 43,636 103,636 170
42061733 DIEGO MARANHO ALVARENGA 17/05/1985 N 7 5 12 60,000 49,091 109,091 121
41775597 DOUGLAS MUNIZ SILVA 02/03/1997 N 7 8 8 57,500 49,091 106,591 150
40102084 EDUARDO ARAUJO CORONADO 26/03/1996 N 8 9 9 65,000 60,000 125,000 18
40987744 ELIANE DE MOURA ALVES 13/02/1974 N 6 7 10 57,500 54,545 112,045 96
43779913 ELINER AFFONSO FERREIRA 07/02/1983 N 6 10 7 57,500 46,364 103,864 164
39995046 ELISANGELA DA SILVA 09/05/1989 01 N 9 9 16 85,000 32,727 117,727 57
39698688 ELTON ANTONIO FIRMINO 18/01/1993 N 8 5 10 57500 46,364 103,864 162
40638014 ELTON FERNANDES VIANA 22/11/1982 N 8 4 11 57,500 46,364 103,864 161
39622975 ERIC FONSECA ROCHA 25/09/1992 02 N 7 9 8 60,000 43,636 103,636 169
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42019265 ESTER PEREIRA DOS SANTOS 25/09/2002 N 9 8 13 75,000 54,545 129,545 10
43615066 ESTHER ANDRADE DE OLIVEIRA 20/03/1990 N 8 6 11 62500 51,818 114,318 80
39975703 EVERTON RODRIGUES JUNIOR 04/08/2005 N 6 10 11 67,500 49,091 116,591 65
42961092 FABIO GUIMARAES CAMILO 06/03/1999 N 9 8 8 62,500 49,091 111,591 109
39622711 FABIO TEODOSIO DA SILVA 12/03/1999 N 7 6 13 65,000 49,091 114,091 82
41413466 FATIMA MARIA ALMEIDA REIGADO 11/03/1978 N 9 7 13 72500 57,273 129,773 8

40143171 FELIPE AMORIM SILVA 05/09/1994 N 4 9 11 60,000 43,636 103,636 166
43755607 FELIPE AUGUSTO DE FREITAS PAOLIELLO 05/06/1993 N 5 6 12 57500 46,364 103,864 160
39828328 FERNANDO HENRIQUE SZUz 14/03/1991 N 6 6 12 60,000 49,091 109,091 122
41149599 GABRIEL FERREIRA LIMA 08/07/1999 N 8 6 13 67,500 54,545 122,045 25
40032795 GABRIEL PAZ ROCHA 02/08/2001 N 7 6 11 60,000 54,545 114,545 73
43006175 GABRIEL SHOJI HIGA 24/10/1999 N 8§ 8 13 72500 60,000 132,500 7

39649199 GABRIELA LIMA ALVES 23/12/1994 N 6 3 16 62500 43,636 106,136 154
42029074 GABRIELA PEREIRA BUENO 30/09/1996 N 8 4 11 57500 49,091 106,591 144
42425778 GIOVANNA AMANDA ASSATO NAKASONE 25/03/1999 N 8 7 13 70,000 54,545 124,545 19
39767965 GIOVANNA HINGREADH DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04/10/1998 N 8 6 14 70,000 49,091 119,091 49
41373685 GUILHERME VIEIRA DOS SANTOS 13/12/1990 N 7 9 12 70,000 54,545 124,545 21
42989418 HELOISA EMI HOGA 04/12/1982 N 7 9 7 57,500 43,636 101,136 174
39667324 HENRIQUE GOMES DA SILVA 01/09/1986 N 8§ 8 13 72500 49,091 121,591 33
39797899 HENRIQUE MONTENEGRO BELMIRO DE SOUZA 31/08/1993 N 9 10 15 85,000 60,000 145,000 2

41876520 HERALDO ALVES DE MELO 20/09/1983 01 N 9 9 10 70,000 46,364 116,364 68
41854179 HUGO CARDOSO VENCESLAU 29/04/1991 N 8 8 13 72500 43,636 116,136 69
41996933 IGOR MATHEUS BARBOSA RODRIGUES 12/07/1996 01 N 6 8 12 65,000 46,364 111,364 111
43372090 INGRID CARDOSO DE OLIVEIRA CADIDE 05/05/1995 N 8 9 12 72500 43,636 116,136 70
39624340 INGRITH FERNANDES DOS REIS 10/06/1983 01 N 7 9 12 70,000 54,545 124,545 20
39638669 IRENE CASTILLA RIOS 14/10/1971 N 8 7 15 75,000 49,091 124,091 22
39910148 ISAIAS DE JESUS JUNIOR 03/01/1995 N 7 6 11 60,000 43,636 103,636 165
43547591 ISAQUE DA SILVA MELLO 14/04/1990 N 6 4 13 57,500 54,545 112,045 93
41918983 JAIRO DE ARAUJO CAMARGO 04/10/1988 N 10 9 10 72,500 49,091 121,591 36
40276171 JOAQUIM MORI JUNIOR 14/09/1979 01 N 5 9 11 62500 43,636 106,136 158
42097126 JOEL SOARES DE BARROS 31/07/1994 N 10 9 14 82,500 54,545 137,045 6

40297810 JOSE MAURICIO SILVA DOS SANTOS 28/02/1988 N 7 10 11 70,000 38,182 108,182 139
41695747 JOSE PEDRALINA DE SOUZA 31/10/1966 04 N 9 4 12 62500 49,091 111,591 102
39706575 JULIA SBRANA AZEVEDO 02/08/1995 N 7 6 12 62500 49,091 111,591 103
39900967 JULIANA CHRISTINA NEWTON SZABO 29/03/1984 N 9 2 12 57,500 49,091 106,591 142
41917430 JULIANA CRISPIM DOS SANTOS 15/10/1987 01 N 8§ 3 12 57500 46,364 103,864 159
40121356 JULIANA DE LIRA MELO 17/09/1990 N 9 10 8 67,500 49,091 116,591 67
39633160 JULIANA SALLES PIZZI 14/09/1999 N 7 5 14 65,000 54,545 119,545 42
43483984 JULIO CEZAR AGUIAR GOIS 19/12/1984 S 8 6 11 62500 49,091 111,591 104
43784704 KALEBE MARTINS CANTUARIA 16/08/1993 N 7 6 11 60,000 54,545 114,545 72
39633071 KAREN SKOLIMOSKI RIBEIRO 30/12/1990 N 8 9 9 65,000 54,545 119,545 46
43540252 KATHERINE GOMES STEHLING 14/04/1992 01 N 10 5 15 75,000 54,545 129,545 9

40122549 KEI NAGAMURA OKUMA 19/08/1966 N 8 6 10 60,000 49,091 109,091 123
42096952 KELEN RAMOS DA SILVA 25/01/1991 N 8 4 11 57,500 54,545 112,045 94
43537561 LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 17/10/1999 N 8 9 8 62,500 54,545 117,045 59
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42708591 LENILDO DOS SANTOS ARAUJO 07/12/1980 N 7 8 12 67,500 49,091 116,591 61
39793761 LETICIA DE FREITAS SANTOS 10/06/1995 N 8 6 10 60,000 54,545 114,545 75
40135500 LETICIA HELENA DE MELLO SILVA 12/10/2002 N 7 7 9 57,500 49,091 106,591 148
40568946 LETICIA ROSA BATISTA 04/05/2005 N 8 7 8 57,500 54,545 112,045 98
40272648 LETICIA SALGADO 28/06/1999 N 4 10 10 60,000 49,091 109,091 125
39664279 LIVIA CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA 08/02/2003 N 7 5 12 60,000 38,182 98,182 180
40032574 LUAN MATIAS DO VALE 02/08/1988 N 10 10 10 75,000 54,545 129,545 13
43221769 LUCAS FERNANDO DOS SANTOS FARIAS 23/07/1999 N 5 8 12 62500 51,818 114,318 79
42427452 LUCAS GERMANO CELESTINO 28/02/1996 N 4 8 13 62500 49,091 111,591 101
39702340 LUIZ ROBINSON ALEXANDRE RODRIGUES 30/03/1981 N 9 6 10 62,500 49,091 111,591 106
43323286 LUIZA TERUMI HASHIMOTO 07/11/1987 N 8§ 8 12 70,000 43,636 113,636 89
39815455 LUSIANIA DE FREITAS SANTOS 31/08/1992 N 6 10 13 72,500 49,091 121,591 34
39999351 MARCELO ANTONIO CORREIA GUIJARRO FERREIRA LEME 14/09/1999 N 8 8 9 62,500 49,091 111,591 108
39687996 MARCELO PEDRALINA DE SOUZA 25/10/1992 N 8 6 9 57,500 54,545 112,045 97
42065445 MARCIO DA SILVA SANTINI 05/07/1966 N 6 9 8 57,500 43,636 101,136 173
40808670 MARCOS ANTONIO BENTO DE ANDRADE JUNIOR 13/05/1997 N 7 8 8 57,500 40,909 98,409 177
43497500 MARCOS VINICIUS ALVES ALMEIDA 06/07/1996 N 7 6 10 57,500 40,909 98,409 176
39632466 MARCOS VINICIUS HOLANDA OLIVEIRA 10/05/1991 N 8 4 11 57,500 54,545 112,045 95
41820606 MARIA FERNANDA BRIONI FERNANDES 17/02/2005 01 N 8§ 5 10 57,500 51,818 109,318 116
40318567 MARIA LUIZA SCHMIDT 17/11/1993 N 10 4 12 65,000 54,545 119,545 43
40415783 MARIANA LOBO DE SOUZA 18/02/1989 N 8 8 10 65,000 54,545 119,545 45
39918009 MARINA SANTOS BATISTA 27/02/2000 N 9 5 10 60,000 60,000 120,000 40
40501450 MARISA TEIXEIRA BARBOSA 20/06/1998 N 7 6 12 62500 51,818 114,318 78
40489116 MATHEUS BENTO COSTA 21/02/1991 N 8 4 16 70,000 43,636 113,636 88
42672392 MATHEUS DE ALMEIDA LEITE 22/08/2005 N 8§ 10 11 72,500 49,091 121,591 35
41089847 MATHEUS LEONARDO JOSE 20/10/1999 N 7 10 9 65000 54545 119,545 48
41335902 MATHEUS NICOLETTI NASCIMENTO BARBOSA 20/01/2000 N 7 9 11 67,500 49,091 116,591 63
42910439 MATHEUS PEREIRA DOS SANTOS 30/03/1997 N 7 7 13 67,500 54,545 122,045 26
40226441 MAURICIO GABRIEL CANDIDO MOLINA 30/10/1984 N 7 5 12 60,000 38,182 98,182 179
40128938 MAYRA VANESSA VILLCA TRONCOZO 29/06/1989 N 6 4 15 62,500 49,091 111,591 100
39713954 MELQUISEDEQUE GUEDES BORTOLOTTI 19/12/2005 N 7 9 11 67500 49,091 116,591 64
43180710 MERILY SOUZA 26/04/1988 N 9 7 13 72500 38,182 110,682 114
40065634 MICAIAS PAULINO FARIAS SANTOS 26/10/1999 N 8 8 15 77,500 40,909 118,409 55
40247457 MIKAELLE MARIA ALVES DA SILVA 12/07/1995 N 7 8 15 75,000 43,636 118,636 53
41596730 MILENA SOUZA BARBOSA 16/03/1999 N 7 10 13 75,000 54,545 129,545 12
40075125 NATALIA MORENA ALVES DA CUNHA PRIVATTI 07/05/1982 N 6 7 13 65,000 43,636 108,636 132
42234743 NICOLAS ZOCCATELLI MOZELLI 19/03/2004 N 9 8 13 75,000 54,5545 129,545 11
43602533 OTHON DE SOUSA SANTOS 27/03/1998 N 7 9 8 60,000 49,091 109,091 129
41724623 PAULO AGOSTINHO DA SILVA 13/01/1965 01 N 9 9 8 65000 43,636 108,636 136
42519608 PAULO CEZAR GONCALVES DOMINGUES 13/11/2000 N 7 7 16 75,000 46,364 121,364 38
41229690 PAULO HENRIQUE DA SILVA 06/02/2001 N 5 7 11 57,500 49,091 106,591 146
40977420 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA MAGALHAES 16/03/1999 N 8 8 7 57,500 38,182 95,682 184
39758168 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTANNA 10/06/2003 N 8 9 10 67,500 49,091 116,591 66
41901770 PEDRO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 09/12/1986 N 8 4 12 60,000 49,091 109,091 119
42293510 PEDRO ROBERTO BERGAMO 16/09/1993 N 6 8 9 57,500 49,091 106,591 149



39891208
42356954
42151732
42502128
43807623
42269199
40072738
39896390
39930149
40218660
43725821
42316073
42338700
39691080
43652441
40192229
42795877
41114884
41542908
42014441
40085554
41180615
41187911
39649709
40447197
43296580
42317916
40945103
41273346
40489213
41547012
39714616
41051262
41265351
41288181
43812210
41419162
39638804

PEDRO SOUZA DE PROENCA

PRISCILA BARROS DO CARMO

RAFAEL FERNANDO DIAS DOS SANTOS
RAFAEL PARONI DA COSTA

RAMON RASSYNY SOARES DA SILVA
RAQUEL HIDEMI GIBO

RAYANE CRISTINA CHINAGLIA DOS SANTOS
REGINA DOS SANTOS MARTINS

RENAN BORGES DE BARROS

RICHARD MELO DA SILVA

ROBSON CRISTIAN PEIXOTO DE MELO
RODRIGO TADEU PEREIRA DE MELO
RODRIGO UTRILA PEREIRA

ROMARIO CLEMENTINO DA SILVA
RONALDO ALVES BERTOLA LUZIA
ROSILENE MARIA DA SILVA FERREIRA
SAMMY SEITI YOSHIZAWA

SANDRA AKIKO SOYAMA

SERGIO FRANCISCO DA SILVA

SIMONE FERREIRA DA COSTA SOUSA
SYLVIA GARBIN VIEIRA SABINO

TALITA ALVES FEITOSA RODRIGUES CANOVAS
TATIANA DE ALMEIDA SILVA

THIAGO EVANGELISTA ROMAO

THIAGO MUNUERA DE FIGUEIREDO

THIAGO TRINDADE DA SILVA

UILTON DA SILVA LIMA

VANESSA SOUZA BARBOSA DOS SANTOS
VINICIUS DE SOUZA CALEGARETTI GERALDES
VITOR CAETANO LIMA

VIVIANE DA SILVA ANDRADE

WAGNER MOREIRA DA SILVA

WASHINGTON DA SILVA BORGES
WELLERSON FERREIRA QUEIROZ DE SOUZA
WILLIAN LUCIANO DA SILVA

WILLY DE SOUZA LIMA

WILLY SOARES LOPES

YURE NASCIMENTO DE SOUZA ALVES

IPREF

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS
. PUBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS

16/03/2002 N 8 2 14
30/09/1981 01 N 9 6 14
14/11/1985 N 7 9 8

30/09/1991 N 9 3 13
22/04/1997 N 7 6 13
08/06/1985 N 7 7 9

14/09/1988 01 N 7 5 14
09/10/1967 N 8 9 9

26/09/1994 N 9 10 10
17/08/1994 N 6 9 10
15/04/1976 01 N 7 10 9

02/12/1979 01 N 6 5 15
07/11/2001 N 7 3 13
12/03/1992 N 6 7 10
19/01/1977 02 N 7 9 10
06/05/1985 02 N 7 4 12
13/08/1979 01 N 8 8 8

01/03/1962 N 3 10 11
27/08/1971 N 9 7 13
24/07/1984 N 9 8 10
11/11/1998 N 8 8 8

25/01/1995 02 N 5 6 12
09/04/1979 01 N 7 6 11
20/05/1987 N 7 5 14
23/10/1997 N 7 9 11
11/02/1982 N 8 7 10
22/04/1978 02 N 7 7 10
07/10/1993 N 10 9 11
27/01/2000 N 8 8 1
08/12/2003 N 6 7 12
06/03/1987 N 7 5 1
19/11/1992 N 8 4 13
25/11/1995 01 N 6 10 7

02/05/1996 N 6 8 13
22/01/1997 01 N 7 10 10
01/09/1993 N 8 10 11
22/10/1987 N 10 8 16
27/02/2001 N 9 9 16

60,000
72,500
60,000
62,500
65,000
57,500
65,000
65,000
72,500
62,500
65,000
65,000
57,500
57,500
65,000
57,500
60,000
60,000
72,500
67,500
60,000
57,500
60,000
65,000
67,500
62,500
60,000
75,000
67,500
62,500
57,500
62,500
57,500
67,500
67,500
72,500
85,000
85,000

49,091
54,545
54,545
43,636
51,818
46,364
43,636
49,091
49,091
60,000
54,545
43,636
49,091
60,000
49,091
32,727
49,091
46,364
35,455
43,636
54,545
38,182
32,727
38,182
49,091
51,818
49,091
46,364
54,545
60,000
49,091
43,636
54,545
40,909
54,545
54,545
40,909
54,545

109,091
127,045
114,545
106,136
116,818
103,864
108,636
114,091
121,591
122,500
119,545
108,636
106,591
117,500
114,091
90,227
109,091
106,364
107,955
111,136
114,545
95,682
92,727
103,182
116,591
114,318
109,091
121,364
122,045
122,500
106,591
106,136
112,045
108,409
122,045
127,045
125,909
139,545

117
14
77

155
60

163

131
86
37
24
47

130

141
58
85

187

128

151

140

113
76

183

186

171
62
81

124
39
28
23

145

156
99

137
29
15
17
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3. Lista Especial de Candidatos: Nota da Prova de Redacdo e classificacdo prévia para o cargo 001- Agente de Administracdo G, em ordem alfabética:

a) Classificagdo Prévia

Inscricdo  Nome Nascimento Dependentes Jurado LP MAT CE
40489116 MATHEUS BENTO COSTA 21/02/1991 N 8 4 16
40218660 RICHARD MELO DA SILVA 17/08/1994 N 6 9 10

N. Obj N.Red NotaFinal Class. Prévia
70,000 43,636 113,636 2
62,500 60,000 122,500 1

4. Lista Geral de Candidatos: Eliminados na Prova Prdtico-discursiva, Habilitados na Prova Prdtico-discursiva e Titulos selecionados para avaliacdo para o

cargo 002 - Contador Autdrquico, em ordem alfabética:

a) Eliminados na Prova Pratico-Discursiva

Inscricao N1 N2 N.Dis.
39703894 0 0 0,000
40903770 0 4 4,000
41725948 0 4 4,000
42614120 8 4 12,000
43354963 0 0 0,000
43547176 0 0 0,000
b) Habilitados na Prova Pratico-Discursiva e Titulos Selecionados para Avaliagéo

Inscricado  Nome N1 N2 N. Dis.
40212173 ANTONIO SERGIO MUNHOZ 8 12 20,000
42086744 ARTUR HIROSHI CALDEIRA SATO 16 16 32,000
43687970 DANIELA LIMA DE ANDRADE COSTA 16 16 32,000
42850134 EDINA MIYUKI HONDA PORTUGAL MARTINS 8 12 20,000
43172318 ENOS NEVES COELHO DE ANDRADE 16 8 24,000
43803024 ERIC MAURICIO TAKASHI SATO 16 16 32,000
41665937 KARINA CAROFENE MOREIRA 8 16 24,000
39621855 MARIA APARECIDA DA SILVA LEITE 16 16 32,000
40303624 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO GOMES DE OLIVEIRA 16 0 16,000
41355342 MATHEUS CASSIO OLIVEIRA 16 20 36,000
43647642 MELQUEZIDEQUE DA COSTA E SILVA 16 0 16,000
41559282 MICHELLE RUFINO TONELLI NUNES PEREIRA DA SILVA CRUZ 8 8 16,000

5. Lista especial de Candidatos: Nota da Prova Prdtico-discursiva e Titulos selecionados para avaliacdo para o cargo 002 - Contador Autdrquico, em

ordem alfabética: Nao houve candidatos habilitados na lista especial.



IPREF

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS
. . PUBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS

Instrugoes:

1 - O candidato poderd no periodo das 10 horas de 13 de setembro de 2023 as 23h59min de 15 de setembro de 2023, interpor recurso contra a nota da
prova pratico-discursiva para o cargo de Contador Autdrquico, contra a nota da prova de redacdo e classificacdo prévia para o cargo de Agente de
Administracdo G, conforme previsto no Edital de Abertura de Inscricoes e suas retificacoes.

2- Os recursos deverdo ser interpostos por meio do site da Fundacdo Vunesp, www.vunesp.com.br, na Area do Candidato, no link Recursos, seguindo as
instrucoes ali contidas.

3- O recurso interposto em desacordo com as especificacdes constantes do Edital de Abertura de Inscricoes e suas retificacdes ndo serd avaliado.

4- O edital de andlise de(s) recurso(s) interposto(s) mencionados neste Edital serd divulgado e publicado no site da Fundacdo VUNESP
(www.vunesp.com.br), na —Area do Candidato, no link — Editais € Documentos, com data prevista para 06 de outubro de 2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guarulhos, 12 de setembro de 2023.

MARCELA BRAGANCA ZENATI BARROS
PRESIDENTE DO IPREF


http://www.vunesp.com.br/

